
 

Police, dnia 24 marca 2026 r. 

 

 

SPRAWOZDANIE 

z pracy Zarządu Powiatu w Policach 

za okres od 25 lutego 2026 r. do 24 marca 2026 r.  

 

 

W okresie sprawozdawczym Zarząd Powiatu w Policach obradował na 4 posiedzeniach, podczas 

których przyjął 4 projekty uchwał Rady Powiatu w Policach, podjął 25 uchwał Zarządu Powiatu  

w Policach, wydał 1 decyzję, a także zajął 4 stanowiska. 

 

 

I. Inicjatywy uchwałodawcze Zarządu Powiatu w Policach. 

 

Zarząd przyjął projekty uchwał Rady Powiatu w Policach w następujących sprawach: 

 

1) określenia zadań w zakresie rehabilitacji osób niepełnosprawnych przewidzianych do realizacji  

w 2026 r. oraz wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przeznaczonych na te zadania, 

2) zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2026 rok, 

3) zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2026 rok, 

4) zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Polickiego  

na lata 2026-2040, 

które zostały przedłożone przez Zarząd do rozstrzygnięcia przez Radę Powiatu  

w Policach. 

 

 

II. Uchwały Zarządu Powiatu w Policach. 

 

Zarząd podjął uchwały w następujących sprawach: 
 

1) aneksu Nr 1 do umowy o realizację zadania publicznego pod tytułem: „Powiatowy Klub 

Samopomocy w Policach” – uchwała Nr 428/2026 z dnia 27 lutego 2026 r. 

 

Uchwałą tą Zarząd wyraził zgodę na zawarcie aneksu Nr 1 do umowy z dnia 31 grudnia 2025 r. 

o realizację zadania publicznego pod tytułem: „Powiatowy Klub Samopomocy w Policach”, którego 

projekt stanowił załącznik do uchwały. 
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2) ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2026 r. zadań publicznych w ramach 

Powiatowego Programu Wspierania Rozwoju Inicjatyw Obywatelskich KOMPAS NA POWIAT 

POLICKI – uchwała Nr 429/2026 z dnia 27 lutego 2026 r. 

 

Uchwałą tą Zarząd, realizując Powiatowy Program Wspierania Inicjatyw Obywatelskich 

KOMPAS NA POWIAT POLICKI, ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację w 2026 r. zadań  

publicznych, o których mowa w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338), należących do zadań własnych samorządu 

powiatowego. 

 

 

3) powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert  

na realizację w 2026 r. zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, turystyki  

i krajoznawstwa oraz działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci  

i młodzieży – uchwała Nr 430/2026 z dnia 27 lutego 2026 r. 

 

Uchwałą tą Zarząd powołał  komisję   konkursową  do  zaopiniowania  ofert złożonych w ramach 

ogłoszonego przez Zarząd Powiatu w Policach otwartego konkursu ofert na realizację w 2026 r. 

zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa oraz działalności na rzecz 

dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży, w składzie: 

1) Patrycja Grzywna – przedstawiciel Zarządu Powiatu w Policach, Dyrektor Wydziału Rozwoju 

Strategicznego Starostwa Powiatowego w Policach – przewodnicząca; 

2) Daniel Kiełczewski – przedstawiciel Zarządu Powiatu w Policach, Zastępca Dyrektora Wydziału 

Rozwoju Strategicznego Starostwa Powiatowego w Policach – wiceprzewodniczący; 

3) Aneta Subocz-Niedźwiecka – przedstawiciel Zarządu Powiatu w Policach, Główny Specjalista  

w Wydziale Rozwoju Strategicznego Starostwa Powiatowego w Policach – sekretarz; 

4) Natalia Brzozowska – przedstawiciel Zarządu Powiatu w Policach, Starszy Inspektor  

w Wydziale Rozwoju Strategicznego Starostwa Powiatowego w Policach – członek; 

5) Elżbieta Krzemień – przedstawiciel Stowarzyszenia Polickie Amazonki w Policach – członek; 

6) Zofia Szlacheta – przedstawiciel Nowowarpieńskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Nowym 

Warpnie – członek. 

 

 

4) zatwierdzenia „Rocznego sprawozdania rzeczowego i finansowego Biblioteki im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Policach za 2025 rok” – uchwała Nr 431/2026 z dnia 27 lutego 2026 r. 

 

Uchwałą tą Zarząd zatwierdził „Roczne sprawozdanie rzeczowe i finansowe Biblioteki  

im.  Marii Skłodowskiej-Curie w Policach za 2025 rok”. 

 

 

5) wyznaczenia pracowników Starostwa Powiatowego w Policach upoważnionych  

do przyjmowania zewnętrznych zgłoszeń naruszeń prawa oraz podejmowania działań 

następczych – uchwała Nr 432/2026 z dnia 27 lutego 2026 r. 
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Uchwałą tą Zarząd wyznaczył i  upoważnił panią Justynę Majewską-Dąbrowską, pracownika 

Starostwa Powiatowego w Policach, do: 

1) przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych, dokonywania ich wstępnej weryfikacji,  podejmowania 

działań następczych oraz związanego z tym przetwarzania danych   osobowych; 

2) kontaktu z sygnalistą w celu przekazywania informacji zwrotnych i – w razie potrzeby 

–   zwracania się o wyjaśnienia lub dodatkowe informacje w zakresie przekazanych   informacji, 

jakie mogą być w jego posiadaniu; 

3) przekazywania zainteresowanym osobom informacji na temat procedury zgłoszeń zewnętrznych. 

 

 

6) nieodpłatnego przekazania Zespołowi Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach składników 

majątku Starostwa Powiatowego w Policach – uchwała Nr 433/2026 z dnia 27 lutego 2026 r. 

 

Uchwałą tą Zarząd nieodpłatnie przekazał Zespołowi Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach 

składniki majątku Starostwa Powiatowego w Policach wyszczególnione w załączniku do uchwały. 

 

 

7) nieodpłatnego przekazania niektórym jednostkom organizacyjnym Powiatu Polickiego 

składników majątku Starostwa Powiatowego w Policach – uchwała Nr 434/2026 z dnia 27 lutego 

2026 r. 

 

Uchwałą tą Zarząd nieodpłatnie przekazał jednostkom organizacyjnym Powiatu Polickiego 

składniki majątku Starostwa Powiatowego w Policach wyszczególnione w załączniku do uchwały. 

 

 

8) ustalenia stawek czynszu oraz kryteriów obniżających lub podwyższających stawki czynszu  

za najem lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Powiatu Polickiego 

– uchwała Nr 435/2026 z dnia 27 lutego 2026 r. 

 

Uchwałą tą Zarząd ustalił stawki czynszu oraz kryteria obniżające lub podwyższające stawki 

czynszu za najem lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Powiatu 

Polickiego. 

 

 

9) zmian w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2026 rok – uchwała Nr 436/2026  

z dnia 27 lutego 2026 r. 

 

Uchwałą tą Zarząd dokonał, w związku z podjętą przez Radę Powiatu w Policach w dniu  

25 lutego 2026 r. uchwałą Nr XVIII/148/2026 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego  

na 2026 rok, zmian w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2026 rok. 

 

 

10) zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2026 rok – uchwała  

Nr 437/2026 z dnia 27 lutego 2026 r. 

 

Uchwałą tą Zarząd dokonał zmian polegających na zwiększeniu dochodów i wydatków w dziale 

odpowiednio: 
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1) 710 rozdział 71015 o kwotę 5 556,00 zł, w związku z decyzją nr 59/2026 Wojewody 

Zachodniopomorskiego z dnia 18 lutego 2026 r., zwiększającą Powiatowi Polickiemu dotację 

celową z przeznaczeniem na wypłatę nagrody jubileuszowej dla pracownika Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Policach; 

2) 853 rozdział 85395 o kwotę 9 933,00 zł, w związku z decyzją nr 50/2026 Wojewody 

Zachodniopomorskiego z dnia 12 lutego 2026 r., zwiększającą Powiatowi Polickiemu dotację 

celową z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r.  

o Karcie Polaka; 

3) 855 rozdział odpowiednio:  

a) 85508 o kwotę 87 880,00 zł,  

b) 85510 o kwotę 113 958,00 zł,  

w związku z decyzją nr 65/2026 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 19 lutego  

2026 r., zwiększającą Powiatowi Polickiemu dotację celową z przeznaczeniem na realizację 

rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania 

rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027” - dodatek motywacyjny; 

a ponadto dokonał, na wnioski dysponentów danych części budżetu, zmian w budżecie oraz w planie 

finansowym Powiatu Polickiego na 2026 rok. 

 

 

11) zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Powiatowi Polickiemu odrębnymi ustawami na 2026 rok – uchwała Nr 438/2026  

z dnia 27 lutego 2026 r. 

 

Uchwałą tą Zarząd dokonał, w związku z podjętymi w dniach odpowiednio 17 lutego  

2026 r. i 27 lutego 2026 r. uchwałami odpowiednio Nr 427/2026 i Nr 437/2026 w sprawie zmian  

w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2026 rok, zmian w planie finansowym 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Polickiemu 

odrębnymi ustawami na 2026 rok. 

 

 

12) powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert 

na realizację w 2026 r. zadań publicznych w zakresie działalności na rzecz osób w wieku 

emerytalnym – uchwała Nr 439/2026 z dnia 10 marca 2026 r. 

 

Uchwałą tą Zarząd powołał komisję   konkursową do  zaopiniowania  ofert złożonych w ramach 

ogłoszonego przez Zarząd Powiatu w Policach otwartego konkursu ofert na realizację w 2026 r. 

zadań publicznych w zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym, w składzie: 

1) Edyta Rudecka – przedstawiciel Zarządu Powiatu w Policach, Dyrektor Wydziału Polityki 

Społecznej  – przewodnicząca; 

2) Emilia Raczkowska – przedstawiciel Stowarzyszenia na Rzecz Harmonii Społecznej  

w Policach – wiceprzewodnicząca;  

3) Danuta Chylewska-Kęsy – przedstawiciel Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

w Policach – członek;  

4) Teresa Abram – przedstawiciel Powiatowego Centrum Pomocy w Rodzinie w Policach – członek;  

5) Angelika Felska – przedstawiciel Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Ludowego - Fundacja – 

członek; 

6) Monika Stugient – przedstawiciel Zarządu Powiatu w Policach, Starszy Specjalista w Wydziale 

Polityki Społecznej Starostwa Powiatowego w Policach – sekretarz. 
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13) upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Policach do składania oświadczeń woli 

związanych z zakupem usługi dostępu do internetu – uchwała Nr 440/2026 z dnia 10 marca 

2026 r. 

 

Uchwałą tą Zarząd upoważnił pana Pawła Wieczorkowskiego, Dyrektora Powiatowego Urzędu 

Pracy w Policach, do składania oświadczeń woli związanych z zakupem usługi dostępu do internetu 

na okres 24 miesięcy przypadający w latach 2026-2028 za łączną kwotę nie wyższą niż 4 841,28 zł 

(słownie: cztery tysiące osiemset czterdzieści jeden złotych 28/100).  

 

 

14) zatwierdzenia „Planu Finansowego Biblioteki im. Marii Skłodowskiej-Curie w Policach  

na 2026 rok” – uchwała Nr 441/2026 z dnia 10 marca 2026 r. 

 

Uchwałą tą Zarząd zatwierdził „Plan Finansowy Biblioteki im. Marii Skłodowskiej-Curie  

w Policach na 2026 rok”. 

 

 

15) upoważnienia Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci 

Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach do składania oświadczeń 

woli związanych z zakupem usług telekomunikacyjnych – uchwała Nr 442/2026 z dnia  

10 marca 2026 r. 

 

Uchwałą tą Zarząd upoważnił pana Ryszarda Budzisza, Dyrektora Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej 

w Policach, do składania oświadczeń woli związanych z zakupem usług telekomunikacyjnych  

na okres 24 miesięcy przypadający w latach 2026-2028 za łączną kwotę nie wyższą niż 3 950 zł 

(słownie: trzy tysiące dziewięćset pięćdziesiąt złotych).  

 

 

16) upoważnienia Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Trzebieży 

do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „move the school” – uchwała  

Nr 443/2026 z dnia 10 marca 2026 r. 

 

Uchwałą tą Zarząd upoważnił pana Marcina Głuszyka, Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Trzebieży, do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „move the 

school”, realizowanym w ramach programu „Erasmus+”, Sektor Edukacja Szkolna, Partnerstwa  

na małą skalę. 

 

 

17) udzielenia dotacji celowej Gminie Dobra – uchwała Nr 444/2026 z dnia 10 marca 2026 r. 

 

Uchwałą tą Zarząd udzielił Gminie Dobra dotacji celowej w wysokości 136 000 zł ze środków 

budżetu Powiatu Polickiego na 2026 rok z przeznaczeniem na realizację zadania związanego  

z ochroną środowiska. 
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18) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu oraz dzierżaw 

przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Policach – uchwała Nr 445/2026 z dnia  

10 marca 2026 r. 

 

Uchwałą tą Zarząd wyraził zgodę Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Policach  

na zawarcie z dotychczasowymi najemcami oraz dzierżawcami, na czas oznaczony do 3 lat oraz  

do 6 miesięcy, kolejnych umów odpowiednio najmu i dzierżaw 3 lokali użytkowych,  

2 garaży, 2 parkingów, drogi dojazdowej oraz placu manewrowego, zlokalizowanych przy  

ul. Szkolnej 2 w Policach, położonych na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Polickiego, 

oddanej w trwały zarząd Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Policach, oznaczonej działką 

nr 2145 o pow. 1.0540 ha, położonej w obrębie ewidencji gruntów i budynków Nr 10 Police, gmina 

Police, dla której Sąd Rejonowy Szczecin-Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie XI Zamiejscowy 

Wydział Ksiąg Wieczystych w Policach prowadzi księgę wieczystą o numerze SZ2S/00040975/6. 

 

19) zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2026 rok – uchwała  

Nr 446/2025 z dnia 10 marca 2026 r. 

 

Uchwałą tą Zarząd dokonał zmian polegających na zwiększeniu dochodów i wydatków w dziale 

852 rozdział odpowiednio: 

1) 85203 o kwotę 53 676,00 zł; 

2) 85218 o kwotę 175 957,00 zł; 

w związku z decyzją nr 54/2026 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 18 lutego 2026 r., 

zwiększającą Powiatowi Polickiemu dotację celową z przeznaczeniem na realizację rządowego 

programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy 

społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”; 

a ponadto dokonał, na wnioski dysponentów danych części budżetu, zmian w budżecie oraz w planie 

finansowym Powiatu Polickiego na 2026 rok. 

 

 

20) rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2026 r. zadań publicznych w zakresie 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa oraz działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym 

wypoczynku dzieci i młodzieży – uchwała Nr 447/2026 z dnia 17 marca 2026 r. 

 

Uchwałą tą Zarząd dokonał wyboru ofert złożonych w ramach ogłoszonego przez Zarząd 

Powiatu w Policach uchwałą Nr 415/2026 z dnia 30 stycznia 2026 r. otwartego konkursu ofert  

na realizację w 2026 r. zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa 

oraz działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży, pod warunkiem 

złożenia przez oferentów zaktualizowanych kalkulacji przewidywanych kosztów oraz opisu 

poszczególnych działań i harmonogramu realizacji ww. zadań publicznych uwzględniających 

wysokość udzielonej dotacji. 

Na wsparcie realizacji ww. zadań publicznych udzielił dotacji w następujących wysokościach: 

1) turystyka i krajoznawstwo oraz działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci  

i młodzieży – 30 000 zł; 

2) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego – 50 000 zł; 

3) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – 90 000 zł. 
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21) upoważnienia Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Trzebieży do składania 

oświadczeń woli związanych z projektem pn. „PODNOSZENIE KOMPETENCJI 

ZAWODOWYCH PRACOWNIKÓW MOW TRZEBIEŻ” – uchwała Nr 448/2026 z dnia  

17 marca 2026 r. 

 

Uchwałą tą Zarząd upoważnił pana Marcina Głuszyka, Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Trzebieży, do składania oświadczeń woli związanych z projektem  

pn. „PODNOSZENIE KOMPETENCJI ZAWODOWYCH PRACOWNIKÓW MOW TRZEBIEŻ”, 

realizowanym w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego. 

 

 

22) upoważnienia Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Kawalerów 

Orderu Uśmiechu w Tanowie do składania oświadczeń woli związanych z projektem  

pn. „PODNOSZENIE KOMPETENCJI ZAWODOWYCH PRACOWNIKÓW 

SPECJALNEGO OŚRODKA SZKOLNO-WYCHOWAWCZEGO IM. KAWALERÓW 

ORDERU UŚMIECHU W TANOWIE” – uchwała Nr 449/2026 z dnia 17 marca 2026 r. 

 

Uchwałą tą Zarząd upoważnił panią Beatę Brzostek, Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Tanowie, do składania oświadczeń woli 

związanych z projektem pn. „PODNOSZENIE KOMPETENCJI ZAWODOWYCH PRACOWNIKÓW 

SPECJALNEGO OŚRODKA SZKOLNO-WYCHOWAWCZEGO IM. KAWALERÓW ORDERU 

UŚMIECHU W TANOWIE”, realizowanym w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego. 

 

 

23) zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2026 rok – uchwała  

Nr 450/2026 z dnia 17 marca 2026 r. 

 

Uchwałą tą Zarząd dokonał zmian polegających na zwiększeniu dochodów i wydatków w dziale 

odpowiednio: 

1) 752 rozdział 75281 o kwotę 17 458,00 zł, w związku z decyzją nr 89/2026 Wojewody 

Zachodniopomorskiego z dnia 9 marca 2026 r., zwiększającą Powiatowi Polickiemu dotację 

celową z przeznaczeniem na realizację zadań o charakterze obronnym, w tym na zakupy 

inwestycyjne; 

2) 754 rozdział 75411 o kwotę 612 000,00 zł, w związku z decyzją nr 90/2026 Wojewody 

Zachodniopomorskiego z dnia 9 marca 2026 r., zwiększającą Powiatowi Polickiemu dotację 

celową z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń, o których mowa w ustawie z dnia 24 sierpnia 

1991 r., dla Państwowej Straży Pożarnej na sfinansowanie świadczeń dla funkcjonariuszy na okres 

8 miesięcy br., tj. świadczenia mieszkaniowego oraz zryczałtowanego zwrotu kosztów dojazdu  

do miejscowości, w której strażak pełni służbę; 

a ponadto dokonał, na wnioski dysponentów danych części budżetu, zmian w budżecie oraz w planie 

finansowym Powiatu Polickiego na 2026 rok. 

 

 

24) powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert 

na realizację w 2026 r. zadań publicznych w ramach Powiatowego Programu Wspierania 

Rozwoju Inicjatyw Obywatelskich KOMPAS NA POWIAT POLICKI – uchwała Nr 451/2026 

z dnia 24 marca 2026 r. 
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Uchwałą tą Zarząd powołał komisję konkursową do zaopiniowania ofert złożonych w ramach 

ogłoszonego przez Zarząd Powiatu w Policach otwartego konkursu ofert na realizację w 2026 r. 

zadań publicznych w ramach Powiatowego Programu Wspierania Rozwoju Inicjatyw Obywatelskich 

KOMPAS NA POWIAT POLICKI w składzie: 

1) Edyta Rudecka – przedstawiciel Zarządu Powiatu w Policach, Dyrektor Wydziału Polityki 

Społecznej  Starostwa Powiatowego w Policach – przewodnicząca; 

2) Daniel Kiełczewski – przedstawiciel Zarządu Powiatu w Policach, Zastępca Dyrektora Wydziału 

Rozwoju Strategicznego Starostwa Powiatowego w Policach – wiceprzewodniczący;  

3) Danuta Chylewska-Kęsy – przedstawiciel Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego          

w Policach – członek;  

4) Artur Leszczak – przedstawiciel Stowarzyszenia Zwykłego Wydra w Policach – członek;  

5) Monika Stugient – przedstawiciel Zarządu Powiatu w Policach, p.o. Zastępcy Dyrektora  Wydziału 

Polityki Społecznej Starostwa Powiatowego w Policach – sekretarz. 

 

 

25) zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2026 rok – uchwała  

Nr 452/2026 z dnia 24 marca 2026 r. 

 

Uchwałą tą Zarząd dokonał zmian polegających na zwiększeniu dochodów i wydatków w dziale 

odpowiednio: 

1) 700 rozdział 70005 o kwotę 10 800,00 zł, w związku z decyzją nr 115/2026 Wojewody 

Zachodniopomorskiego z dnia 17 marca 2026 r., zwiększającą Powiatowi Polickiemu dotację 

celową z przeznaczeniem na uregulowanie kosztów prawidłowego utrzymania nieruchomości 

stanowiącej własność Skarbu Państwa; 

2) 754 rozdział 75411 o kwotę 145 000,00 zł, w związku z decyzją nr 112/2026 Wojewody 

Zachodniopomorskiego z dnia 16 marca 2026 r., zwiększającą Powiatowi Polickiemu dotację 

celową z przeznaczeniem na realizację bieżących zadań z zakresu administracji rządowej, w tym 

na sfinansowanie równoważników pieniężnych i ekwiwalentów dla funkcjonariuszy, m.in. odpraw 

emerytalnych, nagród jubileuszowych, świadczeń motywacyjnych w Komendach 

Powiatowych/Miejskich Państwowej Straży Pożarnej w województwie zachodniopomorskim; 

a ponadto dokonał, na wnioski dysponentów danych części budżetu, zmian w budżecie oraz w planie 

finansowym Powiatu Polickiego na 2026 rok. 

 

 

III. Decyzja Zarządu Powiatu w Policach. 

 

Zarząd wydał decyzję Nr 1/WNI/2026 z dnia 27 lutego 2026 r. w sprawie zmiany Decyzji  

Nr 1/WNI/2025 Zarządu Powiatu w Policach z dnia 31 lipca 2025 r. w sprawie wygaśnięcia trwałego 

zarządu sprawowanego przez Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 1 dla Dzieci 

Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach oraz ustanowienia trwałego 

zarządu na rzecz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach. 

 

 

IV. Stanowiska Zarządu Powiatu w Policach. 

 

Zarząd zajął następujące stanowiska w sprawach bieżących:  
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1)  zaakceptował „Sprawozdanie z realizacji w 2025 r. Powiatowego Programu Działań  

na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2021 – 2027” oraz postanowił przekazać  

je Przewodniczącemu Rady Powiatu w Policach celem umieszczenia w porządku obrad  

XIX sesji Rady Powiatu w Policach zaplanowanej na dzień 25 marca 2026 r., 

2) zaakceptował „Sprawozdanie z wykonania w roku 2025 działań określonych w Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Polickim na lata 2025-2030” oraz 

postanowił przekazać je Przewodniczącemu Rady Powiatu w Policach celem umieszczenia  

w porządku obrad XIX sesji Rady Powiatu w Policach zaplanowanej na dzień 25 marca 2026 r., 

3) zapoznał się ze sporządzonym przez Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Policach sprawozdaniem pn. „Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Policach za 2025 rok” wraz z wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej  

i postanowił przekazać je Przewodniczącemu Rady Powiatu w Policach celem umieszczenia  

w porządku obrad XIX sesji Rady Powiatu w Policach zaplanowanej na dzień 25 marca 2026 r., 

 

4) przyjął „Informację o stanie mienia Powiatu Polickiego” oraz postanowił przekazać  

je, zgodnie z dyspozycją art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.), Radzie Powiatu w Policach. 

 

 

Na oryginale właściwy podpis 

                                                                                                        Starosty Polickiego 

dr. Shivana Fate 

 


